
ADEM- AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA ESCOLAR MUNICIPAL-
AVALIAÇÃO DE FLUÊNCIA

2ª ETAPA

A segunda etapa da avaliação de fluência foi aplicada no mês de agosto de 2023 para todos

os alunos da Escola Municipal Rural Padre Gabriel Kluska, os resultados obtidos estão ilustrados

nos gráficos a seguir:
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AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA ESCOLAR MUNICIPAL- FLUÊNCIA 2ª ETAPA

1º ANO A- 14 ALUNOS
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AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA ESCOLAR MUNICIPAL- FLUÊNCIA 2ª ETAPA

2º ANO A-  24 ALUNOS

Reconhece as letras

Lê as sílabas simples

Lê as sílabas complexas

Lê com fluência

0

4

8

12

16

20

3

18

12

19

2

AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA ESCOLAR MUNICIPAL- FLUÊNCIA 2ª ETAPA- 2º ANO A

1ª etapa

2ª etapa



3

4

8

4

AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA ESCOLAR MUNICIPAL- FLUÊNCIA 2.ª ETAPA

3º ANO A- 19 ALUNOS
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AVALIAÇÃO DIAGN[ÓSTICA ESCOLAR MUNICIPAL- FLUÊNCIA 2ª ETAPA

4º ANO A- 15 ALUNOS
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AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA ESCOLAR MUNICIPAL- FLUÊNCIA 2ª ETAPA

5º ANO A- 8 ALUNOS
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